业绩补偿的潜在风险。2013年、2014年上海游族信息技术有限公司实现扣除非经常性损益后净

利润为29,074.00万元、42,504.57万元,均稳定实现盈利预测的业绩承诺。当前上海游族信息技术

有限公司运营状况良好，效益不断提升，林奇先生触发业绩补偿义务的可能性低，故本次被质

押冻结的股份不会影响林奇先生对公司业绩承诺的正常履行。若出现业绩承诺补偿的问题，林

奇先生承诺提前购回所质押的股票并履行业绩承诺补偿义务。

敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

游族网络股份有限公司

董 事 会

二零一五年五月二十一日

证券代码：002616� � � �证券简称：长青集团 公告编号：2015-077

广东长青（集团）股份有限公司

关于长青环保能源（中山）有限公司

完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

广东长青（集团）股份有限公司（以下简称“公司” ）控股子公司长青环保能源（中山）

有限公司（以下简称“中山环保” ）已于近日在中山市工商行政管理局完成了中山环保法定

代表人的变更登记，并领取了新的《企业法人营业执照》，具体变更情况如下：

变更前：

法定代表人：何启强

变更后：

法定代表人：黄军燕

除以上变更外，其他工商登记事项未发生变更。

特此公告。

广东长青（集团）股份有限公司董事会

2015年5月21日

证券代码：002616� � � �证券简称：长青集团 公告编号：2015-078

广东长青（集团）股份有限公司

关于股权激励获得股份

解除限售的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

特别提示

1、本次解除限售的股权激励股份数量为1,006,500股,占总股本的0.2877%。

2、本次解除限售的股权激励股份上市流通日为2015年5月25日。

3、本次解除限售涉及股东人数：22人

广东长青（集团）股份有限公司（以下简称“公司” ）于2015年5月20日（星期三）取得中

国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《股份变更登记确认书》，公司2014限制性

股票第一期解除限售手续已经办理完毕，现将有关情况公告如下：

一、限制性股票解除限售的具体情况

1、本次解除限售的股份总数：1,006,500�股，占公司总股本的比例：0.29%

2、解除限售股份可上市流通的日期：2015�年5月25�日（星期一）

3、本次解除限售董事、高级管理人员的股权激励股份具体情况如下:

序号

激励

对象

职务

股权激励获得股份

数（股）

本次解除限售

的股份数（股）

本次解除限售后继续

锁定的股份数（股）

１ 龚韫

副总裁

董事会秘书

200,000 100,000 100,000

二、解除限售后的股本结构变动表

限制性股票第一期解除限售完成后，公司的总股本没有发生变动，股本结构发生了变化。

详情见下表：

类别

本次变动前

本次解除

限售

本次变动后

数量 比例(%) 数量 比例(%)

一、限售流通股 182,625,372 52.20 -1,006,500 181,618,872 51.91

02�股权激励限售股 2,013,000 0.58 -1,006,500 1,006,500 0.29

03�首发后机构类限售股 51,860,322 14.82 0 51,860,322 14.82

04�高管锁定股 128,752,050 36.80 0 128,752,050 36.80

二、无限售流通股 167,247,950 47.80 1,006,500 168,254,450 48.09

其中未托管股数 0 0

三、总股本 349,873,322 100.00 ——— 349,873,322 100.00

特此公告

广东长青（集团）股份有限公司董事会

2015年5月21日

证券代码：000521、200521� � � �证券简称：美菱电器、皖美菱Ｂ 公告编号：2015-019

合肥美菱股份有限公司关于公司用自有闲置资金进行投资理财的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

根据合肥美菱股份有限公司（以下简称"公司"或"本公司"）分别于2015年3月24日、4月17

日召开的第八届董事会第六次会议、2014年年度股东大会决议通过的《关于公司利用自有闲

置资金进行投资理财的议案》，为提高公司自有闲置资金使用效率，增加公司现金资产收益，

实现股东利益最大化， 同意公司在保证日常经营运作资金需求、 有效控制投资风险的前提

下，利用自有闲置资金不超过10亿元人民币（该额度可以滚动使用）投资安全性高、流动性

好、期限一年以内、有保本约定、到期还本付息等风险相对较低的保本浮动收益型银行理财

产品。

一、本次购买理财产品的主要情况

2015年5月20日， 公司与交通银行股份有限公司安徽省分行签订交通银行"蕴通财富o稳

得利"集合理财计划协议， 公司以自有闲置资金10,000万元认购交通银行股份有限安徽省分

行发行的"蕴通财富·稳得利"银行理财产品（保本浮动收益型），具体情况如下：

1、产品名称：交通银行"蕴通财富·稳得利"

2、产品类型：保本浮动收益型产品

3、产品评级：低风险产品（2R）

4、产品期限：35天

5、理财计划成立日：2015年5月22日

6、理财计划到期日：2015年6月26日